PROGRAMMATEURS |  SATELLITES |  SYSTEMES CENTRALISES |  ARROSEURS |  TUYERES |  BATTEURS |  ELECTROVANNES |  C APTEURS
Intel l igence •  Information •  Irr igat ion™
PRODUITS & INFORMATIONS
TECHNIQUE
SATELLITES
© 2010 Signature Control Systems, Inc.
All Rights Reserved.
All trademarks, slogans, icons, logos are the property of Signature

www.SignatureControlSystems.com 25
Galaxy™ / Constellation® |   S AT E L L I T E S
COMMENT COMMANDER
GRILLE DES REFERENCES :
Gamme de produit :
CON = Constellation
GAL = Galaxy
Marque du produit
S = Signature Control Systems
Type de boîtier
PE = Piédestal plastique
LW = Montage mural grand modèle
SW = Montage mural petit modèle
HT = Acier Inoxydable ouverture par le haut
HF = Acier Inoxydable ouverture par le devant
Couleur du boîtier
B = Plastique noir
G = Plastique vert
Y = Pastique gris ou montage mural
T = Pastique marron
Tension d’entrée du
transformateur
1 = 110v
2 = 220v
Type de module
A = 16 stations (Petit terminal)
B = 8 stations (terminal large)
C = 16 stations (terminal large, piédestal
uniquement)
D = Décodeur 125 adresses
Protection surtension des modules
P = Protection surtension supérieure
S = Protection surtension standard
Modules électrovannes,
Nombre de stations :
008 = 8 sations
016 = 16 stations
024 = 24 stations
032 = 32 stations
040 = 40 stations
048 = 48 stations
056 = 56 stations
064 = 64 stations
072 = 72 stations
080 = 80 stations
088 = 88 stations
096 = 96 stations
Option décodeurs :
125 = 1 module
225 = Plateforme double
250 = 2 modules
Réseau de communication
H = Filaire (Standard)
U = Modem réseau UHF
S = Radio spectre large USA
I = Radio spectre large Internationnal
E = Modem réseau Ethernet
Communications à distance
0 = Sans
1 = Modem à distance VHF
2 = Model téléphonique ligne terrestre (logiciel version 5.3 ou
inférieur)
3 = Modem GSM pour applications SMS
(logiciel version 5.3 ou inférieur)
4 = Modem GSM pour applications E-Web
5 = Modem USA CDMA pour applications E-Web
6 = Modem Ethernet
CON S PE B 1 A P 016 H 0
Exemple: Programmateur Signature série Constellation dans un piédestal
plastique noir avec transformateur 220V  , monté avec un module 16 stations